EXTRATO DO CONTRATO Nº 82-A/2018

Proc. Adm. Nº. 340/2018- Dispensa nº Nº33-A/2018- CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

BARREIRAS; CONTRATADO/LOCADOR (a): IVAN NASCIMENTO TEIXEIRA,

inscrito no CPF nº 001.345.435-80. Objeto: Locação do imóvel situado na Rua 02 de

Julho, nº 129, Bairro: São Pedro - Barreiras -BA, destinado ao funcionamento do CRAS

III – CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL. Valor global do

contrato: R$ 34.800,00 (trinta e quatro mil e oitocentos reais). Ass.: 06/03/2018. João

Barbosa de Souza Sobrinho.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 82-B/2018

Proc. Adm. Nº. 357/2018- Dispensa nº Nº33-B/2018- CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

BARREIRAS; CONTRATADO/LOCADOR (a): JADSON BOLIVAR DE OLIVEIRA

CARNEIRO E SILVA, inscrito no CPF nº 523.890.651-04 Objeto: Locação do imóvel

situado na Rua Professor Guiomar Porto, 571, Bairro: Centro, Barreiras-BA, destinado ao

funcionamento do CRAM- CENTRO DE REFERÊNCIA E ASSISTÊNCIA A MULHER.

Valor global do contrato: R$ 42.900,00 (quarenta e dois mil e novecentos reais). Ass.:

08/03/2018. João Barbosa de Souza Sobrinho.